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Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması 
operasyonla 

Alınan bilgiye göre, Kocaeli Cumhuriyet Başsavcılığı'nın FETÖ/PDY'nin 
bir askeri personelden sorumlu 

Şüphelilerin yakalanması için Kocaeli Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve 
Bursa'da eş zamanlı 

Operasyonda 11 şüpheli gözaltına alınırken, firari 4 şüphelinin 

ANKARA'DA OPERASYON

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığının Fetullahçı Terör 
çalışan 16 öğretmen 

Başsavcılıktan yapılan açıklamada, daha önceki operasyonlarda 
astsubay ile Kanun 

Açıklamada, gözaltına alınan asker şüphelilerin 10'unun görevde 

İZMİR'DE 18 ŞÜPHELİ YAKALANDI

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığının FETÖ'nün emniyet yapılanmasına 

Bu kapsamda, FETÖ'nün emniyet teşkilatındaki kripto yapılanmasında yer 

İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi ekiplerin İzmir ve 
memuru ile emekli 4 polis memuru ve 

Adreslerinde bulunamayan 2 zanlı aranıyor.

Gözaltına alınan şüpheliler, ifade işlemleri için emniyete götürüldü.

137 TUTUKLAMA

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ), Türk Silahlı 

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nca, örgüt mensubu askerlerden 
içeriklerinin incelenmesi 

Adliyeye getirildikten sonra savcılık ifadelerini tamamlanan 184 

Hakimlik sorguları sabah saatlerinde tamamlanan 153 şüpheliden 
şahsi veya ailevi sağlık 

26 ŞÜPHELİ FİRARİ

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülen soruşturma kapsamında, 

İstanbul Emniyet Müdürlüğü ve İstanbul İl Jandarma Komutanlığı 
153'ü tutuklanmaları talebiyle hakimliğe sevk edilmişti. Kalan 28 şüpheli etkin pişmanlık kapsamında, 2 şüpheli değişen delil durumlarına göre, bir kadın şüpheli de küçük yaşta, 
olması nedeniyle adli kontrol hükümleri uygulanarak serbest bırakılmıştı.

Altısının yurt dışında olduğu tespit edilen 26 firari şüphelinin yakalanmasına yönelik çalışmaların ise sürdüğü öğrenildi.

Son dakika... Peş peşe operasyon haberleri! Çok sayıda gözaltı kararı
FETÖ
teşkilatındaki kripto yapılanmasına yönelik operasyonda, aralarında halen görevde olan polis memurlarının da yer aldığı 18 şüpheli yakalandı.  Ankara'daki FETÖ soruşturması kapsamında Jandarma
Genel Komutanlığından 15 asker ve örgüt okullarında çalışan 16 öğretmen için gözaltı kararı verildi Öte yandan FETÖ'nün TSK yapılanması soruşturmasında mahkemeye sevk edilen 153 şüpheliden
137'si tutuklandı.
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